
ZARZĄDZENIE NR 184/2008
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie wykluczenia wykonawcy oraz odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie

wykonawcy robót budowlanych polegających na budowie elektroenergetycznej 
linii kablowej oświetlenia ulicznego na Osiedlu Bratkowice, na ulicach: Bursztynowej, 

Agatowej, Turkusowej i Szafirowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z  2006 r.  Nr 17,  poz.  128 i  Nr 181, poz.  1337 oraz z 2007 r.  Nr 48,  poz.  327,  Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 20 ust. 3, art. 24 ust. 2 pkt  4 i ust. 4 oraz art. 
89 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 
r. Nr 223, poz. 1655), zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjąć propozycję komisji przetargowej, powołanej do przeprowadzenia
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych polegających na budowie 
elektroenergetycznej linii kablowej oświetlenia ulicznego na Osiedlu Bratkowice, na ulicach: 
Bursztynowej,  Agatowej,  Turkusowej  i  Szafirowej, w  sprawie  wykluczenia  niżej 
wymienionego Wykonawcy:

Kazimierz  Skowroński, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 
Kazimierz Skowroński „ENERGOSIEĆ”, Mysłaków 226, 99-416 Nieborów, wpisany do 
ewidencji działalności gospodarczej prowadzonej przez Burmistrza Miasta Łowicza pod 

numerem 3045.

§ 2.  Ofertę w/w Wykonawcy uznaje się za odrzuconą.

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Łowicza

 Krzysztof Jan Kaliński


